Om bilen

* Gletsjerhvid metallak

* Plus selection: matrix led-forlygter og led-
baglygter, komfortnggle og el-bagklap
*Bakkamera

* 3-eget multifunktionslaederrat plus

* Infotainmentpakke connectivity: 8, 3" mmi radio
plus, forberedelse til mmi navigation plus, audi
smartphone interface og 6 hgjtalere

* Komfortpakke plus: bakspejl med automatisk
afblaending, sidespejle med elektrisk indstilling,
elopvarmning og indklapning, med automatisk
afbleending i begge sider og 4-vejs-lendestatte til
forsaederne

* Audi phone box light

* Vognbaneafvigelsesadvarsel

* Dekorindleag i selvgra diamantlak

* 2 zone komfortklimaanlaeg

* 17” alufaelge, 5 dobbelteget design

* Digital radiomodtagelse

* Seedevarme

* Farerinformationssystem med farvedisplay

* Hejdeindstillelige forsaeder

Audi Essentials
Eftermonteringslasninger til bilen:

» Beskyttelsespakke 2.295, -

Indeholder: bagagerumsbakke, Gummimatter for og

bag, Parkmini

» Laessekantsfolie 979, -

» 17" 5-Paralleteget design Vinterhjul 12.995, -
» Undervognsbehandling 5.525, -

» Solfilm 3.499, -

Der tages forbehold for trykfejl.

Audi Approved

Teknisk data

Farste registreringsdato
Motor staerrelse

HK

Gear type

Antal gear
Braendstofforbrug
0-100 km/t
Tophastighed

Kareklar vaegt

Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dgre

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Harsholm

Kokkedal Industripark 6

2980 Kokkedal
Tlf: 707010 25
hoersholm.audi.dk

12-10-2022
35,0

150 hk
Automatisk
7

19,8 km/l
8,6 sek
212 km/t
1.280 kg
680 kr

6

5

1.880 kg
1.500 kg



